
芮城县圣天湖生态清洁小流域综合治理工程中标候选人公示

                      （招标编号： 2024GC010938 ）

       
公示开始时间： 2024年 7月 18日 08:00         公示结束时间：  2024年 7月 21日 08:00                        

   本 芮城县圣天湖生态清洁小流域综合治理工程 （招标项目编号：2024GC010938  ），

经评标委员会评审，确定本项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 芮城县圣天湖生态清洁小流域综合治理工程一标段

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
山西鑫海建设工程

有限公司
1082929.97元

合格且满足招标

人要求
365 日历天

2 中振建设有限公司 1080424.73 元
合格且满足招标

人要求
365 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西鑫海建设工程

有限公司
王井春

建造师注册证书

晋水安 B20230000313

2 中振建设有限公司 徐叶欣
建造师证

晋 2142020202155733

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西鑫海建设工程

有限公司
满足招标文件要求

2 中振建设有限公司 满足招标文件要求

002 芮城县圣天湖生态清洁小流域综合治理工程二标段

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
山西洲蔚洋水利水 

电工程有限公司 
2434354.93 元

合格且满足招标

人要求
365 日历天

2
山西华筑建设股份

有限公司
2438748.83 元

合格且满足招标

人要求
365 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况



序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
山西洲蔚洋水利水 

电工程有限公司 
 席国光

二级建造师

晋 2142017201950921

2
山西华筑建设股份

有限公司
庞纲纲

注册建造师证书

晋 2142015201537856

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
山西洲蔚洋水利水 

电工程有限公司 
满足招标文件要求

2
山西华筑建设股份

有限公司
满足招标文件要求

003 芮城县圣天湖生态清洁小流域综合治理工程三标段

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
山西东陆建筑工程

有限公司
1475903.62 元

合格且满足招标

人要求
365 日历天

2
山西华城大禹建设 

工程有限公司
1477634.22 元

合格且满足招标

人要求
365 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
山西东陆建筑工程

有限公司
董常嫒

二级建造师

晋 2142019201950174

2
山西华城大禹建设

工程有限公司
齐公深

一级水利建造师注册证

晋 1142023202302861

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西东陆建筑工程

有限公司
满足招标文件要求

2 山西华城大禹建设 

工程有限公司
满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台（系统） 



接收异议的联系人：苏先生 

电 话：13803475986

三、其他公示内容

   本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台

(山西省·运城市)上发布。

四、监督部门

  本招标项目的监督部门为芮城县水利局

监督部门电话：0359-3011723。

五、联系方式

招标人：芮城县水利局（芮城县小型水利水保生态建设项目部）

地  址：芮城县平安西街 78号

联系人：苏先生

联系电话：13803475986

电子邮件：/

招标代理机构：陕西大用项目管理有限公司

地  址：运城市盐湖区河东东街御泽苑财富大厦 1单元 201室

联系人：李女士

联系电话：18703599910   0359-2561999

电子邮件：2303708519@qq.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                              

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


